[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.09.2012 № 2523
г.Великие Луки

Об утверждении Административного
регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий, театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1.
Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений,
филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий, театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» согласно приложению.
2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению  Администрации города Великие Луки (А.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская правда. Новости» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки» www.vluki.reg60.ru.
3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава  Администрации города
           подпись

А.Е. Новиков
Копия верна:

Исполняющий обязанности

Управляющего делами

Администрации города                                                            С.Б. Мирощенков
                      КОПИЯ